
Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
BIP Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

Zarządzenie Nr 10/2018

Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

 z dnia  21.12.2018r.

 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów pieniężnych oraz materiałów w tym pędnych (olej napędowy)
znajdujących się w ewidencji Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

    

Na podstawie art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 2018r. poz. 395, zm. poz. 398, poz. 650,  poz. 1629, poz. 2212),
zarządzam co następuje:

 

§1

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury na dzień 31 grudzień 2018 r.  w składzie:

1. Wioletta Magdalena Kadej - przewodnicząca
2. Ewa Jankowska - członek
3. Ewa Wierzba - członek

§2

Inwentaryzacja obejmuje:

-  paliwo w zbiornikach autobusów szkolnych ,

-  magazyn żywnościowy w szkole ,

-  magazyn żywnościowy w przedszkolu,

-  środki czystości,

-  materiały biurowe,

-  druki ścisłego zarachowania,

-  aktywa pieniężne w kasie.

§3

Komisja przeprowadzi inwentaryzację w dniu 31 grudnia 2018 roku.

§4

Członkowie komisji ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe i zgodne z przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§5

Księgowość Zespołu Szkół w Mielniku dokona rozliczenia przeprowadzonej inwentaryzacji w terminie do 10 stycznia 2019 roku.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej

w Mielniku

mgr Damian  Michał Sypek                                                                                                                             

Zarządzenie 10 z 2018 r.

 ( 13.44 KB )nr 10.docx

Udostępniający: Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
Wytwarzający/odpowiadający: Wioletta Kadej
Data wytworzenia: 2018-12-21

Wprowadzający: Wioletta Magdalena Kadej

Data modyfikacji: 2021-02-16

Opublikował: Wioletta Magdalena Kadej

Data publikacji: 2019-05-17

https://bip-zs-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/92/87/nr+10.docx
https://bip-zs-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.87
mailto:zs@mielnik.com.pl
mailto:zs@mielnik.com.pl

	Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
	Zarządzenie 10 z 2018 r.

